АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2018 г.                            Александровка

 № 20
"О продаже земельных долей бывшего совхоза «Александровский» находящихся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения "
     Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Александровского сельского поселения, руководствуясь решением комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения и правами на них (долями) от 02 июля 2018 года,  администрация Александровского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать 8/746 земельных долей принадлежащих Александровскому сельскому поселению и находящихся в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства, общей площадью 74629932 кв. м, адрес (местоположение) объекта: относительно ориентира бывшие земли совхоза  «Александровский», распложенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край Спасский район.  Кадастровый (или условный) номер: 25:16:010301:59, Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Мищенко Николаю Ивановичу.
2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Александровского сельского поселения (Сахута Н. И.) подготовить договор купли–продажи: на 8/746 земельных долей с Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Мищенко Николаем Ивановичем.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Луч» и  размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    Ю.А.Горбунов
 